EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 134/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANIZIO ELIZEU DEL PINTOR 012.***.689-20 09.778.083-8 90899 NOVA ESPERANÇA
2 CLAUDIO KAZUO OBO 824.***.859-91 13.080.022-0 105628 DOURADINA
3 CRISTIANO KARVAT  021.***.959-12 11.912.425-5 109353 CAMPO LARGO
4 DAVID DOMINGOS DA SILVA 015.***.139-04 07.806.465-0 7530 IMBAÚ
5 ELCIO SANTANA  747.***.769-20 07.188.804-5 90083 CASCAVEL
6 FIDENCIO LIBER 002.***.962-37 09.353.951-6 92084 PINHAO
7 FRANCISCO APARECIDO DE LIMA 611.***.169-53 13.101.158-0 105644 ALTONIA
8 HERON DIEGO DE OLIVERA CALDAS 055.***.059-61 07.188.582-8 90074 DIAMANTE DO SUL
9 IVES SEGATIN  107.***.739-04 09.778.124-9 88514 NOVA ESPERANÇA
10 JOSE ANGELO FAVARO  484.***.059-04 07.302.494-3 81771 ARAPONGAS
11 LEANDRO CESAR PEREIRA  007.***.479-70 07.866.468-1 10507 GUARATUBA
12 LUIZ VALDIR ALVES 014.***.808-08 07.778.809-0 0864 CIANORTE
13 MARCIO AGENOR GASPARIN 157.***.309-06 07.913.966-1 100909 MATINHOS
14 MARCOS ANDRE SAVIO  042.***.639-66 07.517.669-4 104282 NOVA LARANJEIRAS
15 MARIO MAZETTO  517.***.309-82 07.333.438-1 94738 MANDAGUAÇU
16 MIRTON ALVES GARCIA 609.***.279-15 13.166.878-3 105734 DOIS VIZINHOS
17 MIRTON ALVES GARCIA 609.***.279-15 13.166.889-9 100082 DOIS VIZINHOS
18 SANDRO RENATO SEROTK 587.***.479-72 07.849.549-9 9349 JANDAIA DO SUL
19 SUSUMU MARUBAYASHI  115.***.419-34 07.987.488-5 105463 BORRAZOOLIS
20 TARCISIO ALIPIO ZAGO  360.***.479-87 13.053.149-0 108606 SAGUAPITA
21 THIAGO RODRIGUES  049.***.439-35 07.981.240-4 107686 ARAPONGAS
22 UBIRAJARA FERNANDES ROCHA 577.***.969-20 07.981.236-6 107688 LONDRINA

Curitiba, 02 de julho de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI